
Stíny 6. ledna
Čtvrtek, 06 Leden 2022 13:31 - Aktualizováno Pondělí, 10 Leden 2022 11:02

Opilého policisté zajistili 

  

V úterý 4. ledna byli  policisté v Třebíči po třetí hodině odpoledne přivoláni k domu, kde se  dle
přijatého oznámení nacházel v bytě muž, který vyhrožoval, že si  ublíží. Na místo vyjela hlídka
situaci prověřit. Policisté zjistili, že  se jedná o třiadvacetiletého muže, který přišel do bytu na
návštěvu, byl  pod vlivem alkoholu a ve špatném psychickém stavu. Policisté přivolali 
zdravotnickou záchrannou službu. Při dechové zkoušce muži naměřili  hodnotu přes jedno a půl
promile alkoholu. Po vyšetření lékařem byl  opilý muž vyzván, aby z bytu odešel. Muž ale
nereagoval, začal se chovat  agresivně a výzvy policistů odmítal uposlechnout. Vůči svému
okolí byl  útočný, ohrožoval  sebe i ostatní. Policisté ho zajistili a odvezli na  protialkoholní
záchytnou stanici k vystřízlivění. Muž je podezřelý ze  spáchání přestupku proti veřejnému
pořádku.

  

Jana Kroutilová 

  

 1 / 1


